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Sukces funkcjonariusza Śląskiego Oddziału Straży Granicznej
w Mistrzostwach Straży Granicznej w Narciarstwie Biegowym

W pierwszy weekend marca, na Polanie Jakuszyckiej, rozegrane zostały V Mistrzostwa
Straży Granicznej w Narciarstwie Biegowym. Rozegrano je w ramach XXXV Biegu Piastów
- najstarszej i największej imprezie narciarskiej w Polsce, przyciągającej sportowców z
różnych krajów, zarówno profesjonalistów jak i amatorów. Zawodnicy pokonywali trasy o
długości 50 lub 26 kilometrów. Wśród startujących było 80 funkcjonariuszy i
funkcjonariuszek reprezentujących różne jednostki organizacyjne Straży Granicznej, a
także przedstawiciele służb mundurowych z Czech i Niemiec. Śląski Oddział Straży
Granicznej w Raciborzu reprezentowały 4 osoby: Renata Daniel, Piotr Kawulok, Paweł Ryś
oraz Eugeniusz Słobodzian, który na dystansie 26 kilometrów okazał się najszybszym
zawodnikiem Mistrzostw Straży Granicznej, zajmując równocześnie drugie miejsce w
klasyfikacji międzynarodowej. Wśród startujących na tym dystansie kobiet, najlepszy
wynik osiągnęła Anna Stera z Morskiego Oddziału Straży Granicznej. W rywalizacji na 50-
kilometrowej trasie, najszybciej pobiegł Wojciech Cybruch z Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej. W klasyfikacji drużynowej Straży Granicznej zwyciężyła reprezentacja
Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej.Sportowe zmagania zakończyło uroczyste
spotkanie, podczas którego najlepsze drużyny i zawodnicy Straży Granicznej w
poszczególnych kategoriach, odebrali z rąk przybyłych na imprezę przedstawicieli
Komendy Głównej Straży Granicznej, ośrodków szkolenia i oddziałów Straży Granicznej,
gratulacje, nagrody oraz pamiątkowe dyplomy.Tak samo jak w latach ubiegłych, tak w
trakcie tegorocznego Biegu Piastów, funkcjonariusze Straży Granicznej (z Ośrodka
Szkoleń Specjalistycznych SG i Sudeckiego Oddziału SG) włączyli się w organizację tej
ogromnej, sportowej imprezy, zabezpieczając bezpieczny jej przebieg oraz pomagając w
jej sprawnym przeprowadzeniu.


